КАЛИНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РЕШЕНИЕ

             30 августа 2024 года             с. Калинино               № 4/235-LXIII

Об отмене Решения от 10 марта 2015 года № 6/44-

VII «Об утверждении Положения о порядке

совершения нотариальных действий в

Калининском сельском поселении

Красногвардейского района Республики Крым»

На основании экспертного заключения от 11 июля 2024 года, руководствуясь

Уставом муниципального образования Калининское сельское поселение

Красногвардейского района Республики Крым, Калининский сельский совет

Красногвардейского района Республики Крым

РЕШИЛ:

1. Отменить Решение от 10 марта 2015 года № 6/44-VII «Об утверждении

Положения о порядке совершения нотариальных действий в Калининском сельском

поселении Красногвардейского района Республики Крым».

2. Настоящее решение подлежит обнародованию в сетевом издании

Красногвардейский район Республики Крым (https://центр-крыма.рф), на

официальной странице муниципального образования Калининское сельское

поселение Красногвардейского района на портале Правительства Республики Крым

rk.gov.ru в разделе «Красногвардейский район. Муниципальные образования района.

Калининское сельское поселение», на информационных стендах муниципального

образования Калининское сельское поселение Красногвардейского района

Республики Крым.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя

главы Администрации.

Председатель Калининского

сельского совета - глава администрации

Калининского сельского поселения                                                     Н.Г. Ченксёва

	РЕШЕНИЕ